
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

接地補修工事

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　村上　敬樹
石川県小松市向本折町戊267番地

令和5年7月26日
㈲沢田電興社
石川県かほく市内日角チ489

5220002016918 一般競争入札 － 4,950,000 －

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及
び種別

契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第１



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の
役員の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及
び種別

契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

随意契約による
こととした会計
法令の根拠条文

及び理由
（企画競争又は

公募）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第２



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

物置　外

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　村上　敬樹
石川県小松市向本折町戊267番地

令和5年7月4日
㈱三晃商会
石川県小松市福乃宮町2-121

5220001012034 一般競争入札 － 2,851,860 －

中空糸膜エレメント

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　村上　敬樹
石川県小松市向本折町戊267番地

令和5年7月4日
大同産業㈱
福井県福井市幾代2-1412

1210001001859 一般競争入札 － 1,694,000 －

除湿機　外

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　村上　敬樹
石川県小松市向本折町戊267番地

令和5年7月11日
増山電機㈱
東京都北区志茂5-4-5

1011501004355 一般競争入札 － 5,770,790 －

ティッシュペーパー　外

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　村上　敬樹
石川県小松市向本折町戊267番地

令和5年7月11日
㈱にしき堂
石川県小松市問屋町35

6220001012280 一般競争入札 － 5,713,400 －

プローブ　外

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　村上　敬樹
石川県小松市向本折町戊267番地

令和5年7月12日
㈱山田商会
東京都中央区日本橋蛎殻町1-24-2

3010001059313 一般競争入札 － 5,308,798 －

銃手入れ用具　外

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　村上　敬樹
石川県小松市向本折町戊267番地

令和5年7月12日
コンコルドウェルス㈱
神奈川県小田原市上新田22-22

8021001062672 一般競争入札 － 1,514,700 －

照準器部　外

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　村上　敬樹
石川県小松市向本折町戊267番地

令和5年7月12日
㈱オペレーション・トレーニング・
サービス
東京都練馬区北町7-20-10

9011601013273 一般競争入札 － 2,276,769 －

塩くらげ　外

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　村上　敬樹
石川県小松市向本折町戊267番地

令和5年7月12日
浅地産業㈱
石川県金沢市西泉4-127

3220001000718 一般競争入札 － 3,560,574 －
単価契約
契約金額は
予定総額

アスファルト混合物

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　村上　敬樹
石川県小松市向本折町戊267番地

令和5年7月14日
北川ヒューテック㈱
石川県金沢市神田1-13-1

6220001002307 一般競争入札 － 4,576,000 －

＃１６５ACP２空調機補修

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　村上　敬樹
石川県小松市向本折町戊267番地

令和5年7月19日
三谷産業ｺﾝｽﾄﾗｸｼｮﾝｽﾞ㈱
石川県野々市市御経塚3-47

4220001006846 一般競争入札 － 1,155,000 －

＃２１８直結加圧形給水ポンプユニット補修

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　村上　敬樹
石川県小松市向本折町戊267番地

令和5年7月19日
㈱シビルエンジ
富山県下新川郡入善町上野2242

8230001016403 一般競争入札 － 2,860,000 －

ビット　外

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　村上　敬樹
石川県小松市向本折町戊267番地

令和5年7月25日
㈱グリーン商工
石川県金沢市示野町南64

7220001002512 一般競争入札 － 6,195,092 －

角パイプ　外

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　村上　敬樹
石川県小松市向本折町戊267番地

令和5年7月25日
石丸工業㈱
石川県金沢市金石東1-4-3

2220001015270 一般競争入札 － 1,929,400 －

公務員宿舎給湯器補修

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　村上　敬樹
石川県小松市向本折町戊267番地

令和5年7月28日
㈲茗荷谷設備工業
石川県小松市串町南112

1220002011237 一般競争入札 － 2,310,000 －

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

(注)必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について(平成18年８月25日付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品・役務等)
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について(平成24年６月１日　行政改革実行本部決定)に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別(総合評価の実

施)

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第３



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の
役員の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

随意契約による
こととした会計
法令の根拠条文

及び理由
（企画競争又は

公募）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第４


